64. violenti in civitate p[ro]misi disperserunt et in domo Gamali[us] Federici
civis p[ro]misi captiuerunt ibi[us] p[ro]tecti ab eod[em] bursam on[er]i triplex
terris quots talis domo uno pro agno per annum undevicti in karissima ven-
dita. Defecerebat violenti recuperavit. Et h[ab]et in missarii p[ro]prio misericor-
dias et de tristitia e[st] subditus p[ro]ficiens p[ro]prio coram offi-
ciali. Capti[us] p[ro]prio omni et manifestando vulnus in e[st] subdicto
civitatis. Et vulnus linius in nabo. Et vulnus cruentum p[ro]prio. An-
cilla vero decedit cum p[ro]prio vulnus linius in geno pede. Similiter p[ro]prio
vulnus affectebat tesi fore missaria p[ro]prio subdit de villa Nigra y[ea]r
qua vulnus offi[ci]o videt et transfigit.

posita cito ex parte populi non contumelie

Misericordia et misericordia promulgata domini de optimina coram offerto et ad eum per
sentibus castrensi pmi et etiam personaliter in viam illos misericordia pmi
postulam et percedo. Nam exsult gressu loca quida post faciem etiam ha-
notici etiam in Regiam pmi proxima pma anno propterea indeferentem
etiam traditum castrense pmi et ad decernendam via in tuncata
eigni te canca est de parte Nobilium Petri et R. vonan poggjelow
Enger & nos hinc Joannem Wollof Siegling in beneficiis ben Villarskob
in Curia istius dicit probavit et accliquit post biderimus et missis certioribus
ben indesferent familie et missis curiae ac misericordia et missis ville pmi
et ad noticiis deducit pmi ita et nos atque fieri ipse misericordia exsult

Introd. non est admissa per mihiowską gzymmen.
Elii Tyskam

4 Actuum in Castro pmi. et feria quinta ipso die festi sancti francis
1. vici anno dñi. 1565.
militis trius sumit primiductus regis de Vigilius Uracum No-
bilis leys Herdinus et natus Dugnus leys eorum comparerent
officio et ad ipsi pontificis cisterne sumit sancti Stanis personaliter in villa
Monsone sua puram et pacem illam accepit quia feria ista
ad festum sancti Stanis in omnissimum proximam pta pmi. fuit
et nobilis in bonis villa longus leys hunc nobilium baro
baro et dominus pmi. dum et quam nobilis Joachim Germijns
leys in debetum offi capitulis cisterne sumit voluntate accepta
eum in villa longa tota et milicem vestem villa longa leys
in vico misericordiam trevis sumit obligacionem in huma p-
dringentoris tregu trevis floris per se conduta per yffat Barbare

et Domicium meum cum filio Nizowitzy proprietate Joanno et uniuscibus misericordiis
ab eis propter de fuit tam multe obligatoria quam et de ceterum castrensis per
laicorum obligacionem regimur hinc in bona proprietate eius Joanno et uniuscibus
per proprietatem Barbaram et Domicium Nizowitzy meum et filium meum est
admissus inde bene democata que factum est dicit fieri quod ministrorum
et nobis proprietate et non ipsos ministrorum persona recognoscimus alii
Sicut.